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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495975-2020: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Naftowe paliwa lotnicze
2020/S 204-495975

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Ksiezycowa 5
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 01-934
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Michat Bedziak
E-mail: dzp@Ipr.com.pl
Tel.: +48 222299931
Faks: +48 222299933
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.lpr.com.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:
Zakup benzyny lotniczej typu Avgas 100 LL, potagczony z wydaniem do statkéw powietrznych Zamawiajacego
na terenie Portu Lotniczego Katowice-Pyrzowice
Numer referencyjny: ZP/3/V11/2020
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
09131100 Naftowe paliwa lotnicze

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krotki opis:
Przedmiotem zamodwienia jest zakup do 18 000 litréw benzyny lotniczej typu Avgas 100 LL, o kodzie CN 2710
12 31, potaczony z wydaniem do statkéw powietrznych Zamawiajgcego na terenie Portu Lotniczego Katowice-
Pyrzowice.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 218 780.49 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest zakup do 18 000 litréw benzyny lotniczej typu Avgas 100 LL, o kodzie CN 2710
12 31, potaczony z wydaniem do statkéw powietrznych Zamawiajgcego na terenie Portu Lotniczego Katowice-
Pyrzowice.

Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia stanowi Zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz cenowy).

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 140-344261

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Zakup benzyny lotniczej typu Avgas 100 LL, potaczony z wydaniem do statkow powietrznych Zamawiajgcego
na terenie Portu Lotniczego Katowice-Pyrzowice

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/10/2020
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Polski Koncern Naftowy Orlen Spétka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Chemikéw 7

Miejscowosé: Ptock

Kod NUTS: PL POLSKA

Kod pocztowy: 09-411

Panstwo: Polska

Adres internetowy: www.orlen.pl

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 219 000.02 PLN
Caltkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 218 780.49 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zamowienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Krotki opis czesci zamoéwienia, ktdéra moze zostac zlecona podwykonawcom:
Magazynowanie i tankowanie - ORLEN Aviation Sp. z 0.0.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz ponidst lub
moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepiséw uPzp, przystugujg srodki ochrony
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prawnej przewidziane w dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach okreslonych dla warto$ci zamowienia
réwnej lub przekraczajacej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.

Srodkami ochrony prawnej sa:

1) odwotanie;

2) skarga do sadu.

Kwestie dotyczgce odwotania uregulowane sg w art. 180-198 uPzp.

Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje
skarga do sadu. Kwestie dotyczace skargi do sgdu regulowane sg w art. 198a—198g uPzp.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204 4/4
https://ted.europa.eu/TED


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

